
 

 

Via Laura, 48 – 50121 Firenze 
scuola@st-umaform.unifi.it  

+39 055 2756116 – 6126 – 6135 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL PRESIDENTE 

 VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 5221/2024. 
Prot. 87342 del 19/04/2024) per l’individuazione di massimo 7 studenti 
iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale in Archeologia LM2, Geography, 
Spatial Management and Heritage for International Cooperation LM80 
e Scienze Storiche LM84 dell’Università degli Studi di Firenze, idonei 
alla partecipazione al progetto “Miradas sobre la ciudad” nell’ambito del 
Blended Intensive Program-BIP (azione KA131 del programma 
Erasmus+ 2023/2024) 

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 8 
maggio 2024 

 ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO TOTALE 

Gomez Arenas Pablo 27 

Lee Tsu An 26 

Putra Alung Sagara 26 

Hemrom Anugrah Dipti 25 

Mazzotta Maria 25 

Li Margarita 25 

Caroti Niccolò 25 

Demir Burcu 24 

Skulska Julia 24 

Drammeh Lamin 24 



 

 

Via Laura, 48 – 50121 Firenze 
scuola@st-umaform.unifi.it  

+39 055 2756116 – 6126 – 6135 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

Shah Kashif Ali 23 

Hamza Muhammad 21 

Nie Pengcheng 21 

Ferdowsi Farzaneh 21 

 

Sono nominati vincitori: 
 

1. Gomez Arenas Pablo 
2. Lee Tsu An 
3. Putra Alung Sagara 
4. Hemrom Anugrah Dipti 
5. Mazzotta Maria 
6. Li Margarita 
7. Caroti Niccolò 

 
In caso di non accettazione o rinuncia dei vincitori, si procederà allo 
scorrimento della graduatoria. 
 
 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Zago 

 


		2024-05-10T13:22:39+0200




